埼玉県

＜報道発表資料＞

1/1

カテゴリー：お知らせ

株式会社ジャノメからの県立学校へのミシンの寄贈に対する

感謝状を贈呈します

 株式会社ジャノメから県立学校に対し、教育活動に役立ててほしいと、ミシンの寄

贈がありました。このたびの御厚意と、教育への御支援に対し、知事から感謝状を贈

呈いたします。

● 感謝状贈呈式の概要

１ 日 時

   令和６年３月６日（水曜日）１４時～１４時１５分

２ 場 所

 知事室

３ 出席者

 株式会社ジャノメ

  代表取締役社長 齋藤 真（さいとう まこと）様 ほか

 埼玉県

  埼玉県知事 大野 元裕

  教育局県立学校部高校教育指導課長 杉田 和明

  教育局県立学校部特別支援教育課長 橋本 晋一

４ 寄贈品

 ミシン ５４台

令和６年３月１日

教育局 高校教育指導課
産業教育・キャリア教育担当 原口

直通 048-830-6769
内線 6769

E-mail: a6760@pref.saitama.lg.jp